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2 preludi in blue
3 compositions for childen’s choir and
piano

3 composizioni per coro di voci bianche e

pianoforte

3 sentenze su poesie gnomiche di
Teognide

4 compositions for male choir

4 composizioni per coro maschile
6 partitas for mandolin

6 Suonate capriccio per organo

4A: 12 sonatas for violin and figured bass

op. 4 (1739)
24 scale per violino e 24 solfeqgqi

progressivi con accompagnamento di un

secondo violino
27 responsori per la settimana santa
60 sonate per clavicembalo

A te sia gradito il mio canto
Acquerelli

Ad una mostra di De Nittis
Advanced pieces for the snare drum
Le ali dell’ usignolo

Les amants

Amitiés

Anonimo veneziano

Gli aranci olezzano

Arie circensi

Arie da suonare

Arie dall’opera "Ifigenia"
Asturias

Austriaco Laureato Apollini
Ave Maria

Ave regina caelorum

Baroque intervallo

Beatus vir

Belcanto collection for violin and viola
The best of Joaguin Rodrigo

Bleon di cjera

Bleu

Blue waltz per violino e pianoforte
Bon voyage

Un breve racconto notturno

Caccia spirituale

Canoni in latino a due e a tre voci
Canto con gli amici animali
Capriccio a violin solo

2016-126M
2016-19M

2016-19M

2016-18M

2016-20M
2016-20M
2016-176M
2016-143M

2016-3M

2016-167M

2016-24M
2016-140M

2016-15M
2016-128M
2016-129M
2016-148M
2016-133M
2016-200M
2016-70M
2016-64M
2016-144M
2016-90M
2016-120M
2016-7M
2016-177M
2016-25M
2016-35M 2016-209M
2016-37M

2016-196M
2016-16M
2016-87M
2016-189M
2016-40M
2016-187M
2016-162M
2016-14M
2016-96M

2016-214M
2016-26M
2016-41M
2016-165M



Carmina cilentana

Celli in canto

Che da tanta parte dell’ultimo orizzonte il guardo
esclude

Che gelida manina

Chi ci vo'?

Chi si?

Una chitarra per... duo

Ciaccona dalla 2. partita BWV 1004
Cinque studi lirici

Clavecin électrique

Cogitatio

Complete works for lute

Concertino per arpa, violino e orchestra
Concertino per sax

Concerto in do maggiore

Concerto in la maggiore

Concerto in mi bemolle maggiore

Concerto in re maggiore

Concerto per arpa e orchestra d’archi
Concerto per organo, ottoni e timpani (2016)
Contrasto for 2 guitar players

Critical edition of the works of Antonio Vivaldi

Deck the halls, for pecussion sextet

Dieci Lieder

Dieci melodie facili per voce e pianoforte
Different inspiration

Diverimento per due flauti

Divertimento on Themes from celebrated operas
Doctor Faustus, chapter 25.

Duo per due arpe, op. 30

Duo per viola e violoncello

Easy pieces for the snare drum

Edizione critica delle opere di Antonio Vivaldi
Edizione critica delle opere di Gaetano Donizetti
Esercizi di riscaldamento per sassofono

Estrella &luminescenza

Fantasia in re minore KV 397 (385G)
Fingerstyle

The fire master

Flauto traverso

Gesture without motion

Gesu mio, con dure funi

Giuseppe

Gloria concertato a 4 voci con strumenti
La Gloria e Imeneo

Gran quartetto op. 3, per clarinetto, violino, viola e

violoncello
Granada

2016-31M
2016-91M

2016-127M

2016-43M

2016-33M

2016-44M

2016-192M
2016-195M
2016-184M
2016-138M
2016-210M
2016-173M

2016-58M

2016-71M

2016-52M 2016-169M
2016-53M 2016-170M
2016-54M

2016-55M 2016-56M 2016-122M
2016-171M 2016-172M
2016-205M
2016-142M

2016-84M

2016-5M 2016-6M

2016-146M
2016-32M
2016-34M
2016-157M
2016-123M
2016-88M
2016-125M
2016-115M
2016-104M

2016-149M
2016-5M 2016-6M
2016-8M
2016-212M
2016-204M

2016-145M
2016-191M
2016-66M

2016-207M

2016-164M
2016-42M
2016-75M
2016-28M
2016-5M 2016-6M

2016-116M
2016-178M



Heliopolis 2016-103M
| goti 2016-60M
Il tamburo 2016-158M
Imparare a suonare la batteria 2016-159M
Imparare a suonare la chitarra 2016-193M
L’ impresario delle Canarie (Dorina e Nibbio) 2016-10M
Impressioni 2016-134M
Iniziamo presto con l'ukulele 2016-175M
Intermediate pieces for the snare drum 2016-150M
Intermezzo 2016-69M
J. S. Bach five orchestral suites for piano 2016-124M
Episode 1: Jazz 2016-135M
Jingle bells, for percussion ensemble 2016-147M
Joaquin Rodrigo 2016-189M
Kepler 452b 2016-73M
Last day of summer 2016-112M
Libro terzo de madrigali 2016-29M
Lisa 2016-76M
Lodato sia 2016-13M
Long run 2016-151M
Magic moon 2016-81M
Marche militaire 2016-63M
Marciando 2016-77M
Les martyrs 2016-8M
La maschera della morte rossa 2016-97M
Matador 2016-78M
Messe da la puritat 2016-17M
Le messe dei Gonzaga 2016-27M
Metodo per I'armonica a mantice di don Giuseppe

Greggiati (Ostiglia 1793 - Mantova 1866). Terza 2016-213M
parte (integrale), Il repertorio della prima stagione
fisarmonicistica italiana

Metodo per una caduta naturale delle dita sulla

tastiera del violino d’imposto fisiologico della 2016-168M
mano sinistra

Miniature musicali 2016-136M
Minuetto in do maggiore 2016-99M
Missa universalis 2016-61M

Motetti a due et tre con una messa a tre voci pari 2016-23M

Mottetti spirituali per voci e strumenti 2016-21M

Musica della belle epoque 2016-1M 2016-2M

Serie 1: Musica per tastiera 2016-48M 2016-49M 2016-50M

Musica rituale per flauto, arpa e orchestra 2016-101M
Nella nelle... 2016-45M
Nove favole del Re Spiro 2016-188M
Il nuovo chitarrista 2016-194M
Oltre l'infinito 2016-51M
Omaggio a Primo Levi 2016-92M



Onorarono

Opera omnia

Opere complete

Opere scelte per chitarra
Opere scelte per trio

Le opere strumentali
Orphée aux enfers
Outer spaces

Parandero

Parthenicum

Passacaglia per arpa

La patetica

Pavana per orchestra d’archi
Perle di rugiada

Pezzi originali per organo

Piano gioco

Piano story

Piccola chanson de geste

La piena di grazia

Pinocchio, storia di un burattino
Playtime quartet

Prélude a I'aprés-midi d’'un faune
Preludio e toccata

1: | primi passi

Quadri musicali

Quartetto dall’opera Rigoletto di Giuseppe Verdi

per trio d’arpe
Quattro studi da concerto

Radici trentine

Refractions in the Arizona desert
Rian

Riecheggiando I'inno a Oberdan
Romanza in fa maggiore
Romanza nell’opera Otello variata per arpa
Romanza per violino e pianoforte
Rose e viole

Rosicca e Morano

Rossinimania

Rubus adventure

Rumores de la caleta

Salve regina

Savorgnan castle

Seconda sonata pianistica per due mani destre
Selected piano works

Sette miniature per chitarra
Shakespeare sonnets

1: Si quaeris miracula
Siciliana

Six preludes

Sonata a violino solo
Sonata (all’antica)

Sonata dell’arpeggione

2016-121M

2016-3M 2016-11M

2016-4M
2016-1M
2016-2M

2016-48M 2016-49M 2016-50M

2016-67M
2016-152M

2016-65M
2016-181M
2016-202M
2016-83M
2016-102M
2016-105M
2016-141M
2016-137M
2016-135M
2016-39M
2016-22M
2016-47M
2016-118M
2016-208M
2016-180M
2016-192M

2016-46M
2016-98M
2016-185M

2016-62M
2016-113M
2016-201M
2016-93M
2016-59M
2016-197M
2016-163M
2016-174M
2016-9M
2016-190M
2016-68M
2016-179M

2016-38M
2016-72M
2016-131M
2016-130M
2016-186M
2016-30M
2016-11M
2016-206M
2016-160M
2016-166M
2016-161M
2016-182M



Sonata n. 2

Sonata op. 2 n. 3
Sonata op. 2 no. 2
Sonata per il contrabbasso e viola
Sonate. Cembalo
Sonate per clavicembalo
Sonetti di Shakespeare
Stars and stripes

Storie di San Martino
Suite capricciosa
Sunday overture

I suono dei flauti riuniti
Sveglia

Tanguitars
Terzetto 5.
Terzetto 6.

Terzetto n. 2 su motivi de’ L'Africana di G.

Meyerbeer

The anonymous Venetian
Thunder

Timing

Toccata per arpa

1: Toccate, canzoni, ricercari
Toledo

Trattenimento musicale

Tre liriche per coro misto a cappella

Tre miniature

Trio in sol maggiore per due violini o due flauti e

basso

Trio op. 63 for violin, violoncello and piano

Two Hungarian dances
Ultimo addio

Vals for Julia

Variazioni su La folia

Variazioni su un tema di Poulenc
Verso la definizione di un se

White lines

Zig zag bubble, 1999-2000
Zio Pasquale

2016-106M
2016-198M
2016-199M
2016-119M
2016-139M
2016-139M
2016-30M
2016-153M
2016-36M
2016-94M
2016-82M
2016-89M
2016-79M

2016-85M
2016-108M
2016-109M

2016-117M

2016-64M
2016-154M
2016-155M
2016-203M
2016-4M
2016-183M
2016-107M
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2016-211M

2016-110M
2016-86M
2016-95M
2016-80M

2016-114M
2016-100M
2016-111M
2016-57M

2016-156M

2016-132M
2016-74M



	Versione: DEFINITIVA 

Serie: Musica

Fascicolo: Gennaio-Giugno 2016

